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PEMBROKESHIRE COUNTY COUNCIL
SCHOOL TERM DATES 2021 .22
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DESIGNATED STAFF TRAINING CLOSURE DAYS TTE

Early May Holiday
Spring Bank Holiday

SCHOOL HOLIDAYS

2May 22
30 May 22

Bank holidays
Good Friday
Easter Monday

15 April22
18 April22

Term Begin End
Mid-term break

Begin End
School
daysBegin End

Autumn
2021

Wed 1 Sep
2021

Fri22 Ocl
2021

Mon 25 Oct
2021

Fri29 Oct
2021

Mon 1 Nov
2021

Tue 21 Dec
2021 75

Spring
2022

Tue 4 Jan 2022
Fri 18 Feb

2022
Mon 21 Feb

2022
Fri 25 Feb

2022
Mon 28 Feb

2022
Fri 8 Apr

2022 64

Summer
2022

Mon 25 Apr
2022

Fri27 May
2022

Mon 30 May
2022

Fri 3 June
2022

Mon 6 June
2022

Tue 19 Jul
2022 56

lncluding 2 designated staff training closure days wed 1 sep zo21 & tvlon 25 Apr2022
A futher 3 statf training days are to be confirmed by the schools TOTAL '195

Please note that this calendar is subiect to any changes which may arise as a result of government poticy decisions.
Pembrokeshire County Council does not accept liabitity for any /osses incurred in respect of altered holiday arrangements
fol I owi n g su ch ch anges.
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DIWRNODAU ATHRAWON DAN GYFARWYDDYD TTR 1

Gwyliau Banc
Gwener y Groglith 15 Ebnll22
Llun y Pasg 18 Ebrill 22
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CYNGOR SIR PENFRO
DYDDIADAU TYMOR YSGOL 2021 .22
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Gwyl Banc Mai
Gwyl Banc y Gwanwyn

GWYLIAU YSGOL

2Mai 22
30 Mai 22

Aroder, os gwelwch yn dda, mae'n bosib y bydd rhaid newid y calendr hwn yn dilyn unrhyw newidiadau a all godi yn sgit
pendertyniadau polisi'r ilWodraeth. Nid W Cyngor Sir Penfro yn derbyn cyfrifoldeb am unrhyw gotledion a gafwyd mewn
perthynas e'r newid yn y trefniadau gwyliau.
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Tymor Dechrau Diwedd
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Dyddiau
YsgolDechrau Diwedd

Hydref
2021

Dydd Mercher
1 Medi 2021

Dydd Gwener
22 Nydref 2021

Dydd Llun
25 lydref 2021

Dydd Gwener
29 H'ydrer 2021

Dydd LIun
1 Tachwedd 2021

Dydd Mawrth
21 Rhastyr 2021
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Gwanwyn
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Dydd Mawrth
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Dyd Gwener
18 Chwetror 2022
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Dydd Gwener
25 Chwelror 2A22

Dydd Llun
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Dydd Gwener
I Ebrill2O22 64

Haf
2022

Dydd Lunn
25 Ebrtll2022

Dydd Gwener
27 Mai2O22

Dydd LIun

30 Mai 2022
Dydd Gwener
3 Mehefln 2022

Dydd LIun
6 Mehefin 2022

Dydd Mawrth
1 9 Gorffennaf 2022

56

Gan gynnwys 2 ddiwrnod dynodedig ar gyfer hyfforddi staff Dydcl li,lerchei' 1 lled 2021 & Dydd Llun 25 Ebrill 2022

Rhaid i 3 diwrnod arall hyfforddi staff gael eu cadarnhau gan yr ysgolion CYFANSWM 195


